
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701229

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Oloví (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 426 m?, Oloví
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853623 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Oloví (okres Sokolov)

Prodej pozemku k bydlení, 426 m?, Oloví

Prodej pozemku vhodného k výstavbě rodinného domu na pěkném
místě v obci Oloví. Vzhledem ke zvýšenosti pozemku o velikosti
426 m? se zde nabízí krásný výhled do okolní přírody. Veškeré
inženýrské sítě jsou v blízkosti hranice pozemku. Majitel
momentálně řeší odkup další části pozemku od města, sloužící jako
příjezdová cesta, který je již zahrnutý v celkové ceně. Neváhejte a
sjednejte si s námi prohlídku. S financováním Vám ráda a zdarma
poradí naše hypoteční specialistka.

CENA: (za nemovitost) 599 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 426

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701229

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Oloví (okres Sokolov)

Realitní makléř

Jiránek Patrik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


